关于2023年放寒假的通知

各处室系：

根据晋城市疫情防控第488号令及属地疫情防控形势，结合学院教育教学工作实际，为最大限度减少工作人员交叉感染，确保校园稳定、师生健康，经研究决定，学院2023年寒假放假时间为2022年12月20日至2月17日，现将有关事宜通知如下：

各部门2022年工作总结和2023年工作计划经分管领导签字后，于12月16日下午下班前交办公室，各系还要交教务处，具体安排办公室负责。

各系组织教师于2022年12月20日前完成线上考试、评卷、登分等工作，具体安排教务处负责。

各相关部门于12月23日前按照要求提交职业教育年度质量报告相关撰写内容，具体安排办公室负责。
四、按照上级要求完成基层党支部书记抓基层党建述职评议工作，具体安排组织人事部负责。
五、按照市教育局通知完成年度目标责任考核，具体安排办公室负责。
六、按照上级要求完成领导班子及省管、市管干部年度考核，组织人事部负责。

七、教职员工2023年2月18日报到上班，学生2月19日报到，2月20日正式上课。

八、各部门要安排专人负责落实假期各项工作，不得以放假为由推诿扯皮，确保各项工作保质保量完成。各部门寒假值班安排于12月20日前经分管领导签字后报办公室孙文娟。
九、各处室系要在放假前再进行一次安全大检查，对师生进行一次安全教育，特别是提醒师生疫情仍未结束，要认真落实属地疫情防控要求，科学做好个人防护。相关处室要做好节假日值班、疫情防控、安全保卫、后勤保障等工作，让全院师生过一个安全、和谐、愉快的假期。

晋城职业技术学院
2022年12月13日